

证券代码:000993 证券简称:闽东电力 公告编号:2020临-02 福建闽东电力股份有限公司 关于修订《公司章程》部分条款的公告

本公司及其董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。福建闽东电力股份有限公司(以下简称“公司”)于2020年1月14日召开的第七届董事会第十二次临时会议审议通过了《关于修订〈公司章程〉部分条款的议案》(8票同意,0票弃权,0票反对),该议案尚需经股东大会审议通过后方可生效。

因中国证监会对《上市公司章程指引》进行了修订,根据新修订的《上市公司章程指引(2019年修订)》的规定,结合公司实际情况,拟对《公司章程》中部分条款进行修订。说明如下:

Table with 2 columns: 《公司章程》原条款, 《公司章程》修订后条款. Contains detailed text of the company's articles of association amendments.

Table with 2 columns: 《公司章程》原条款, 《公司章程》修订后条款. Contains detailed text of the company's articles of association amendments.

证券代码:000993 证券简称:闽东电力 公告编号:2020临-03 福建闽东电力股份有限公司 关于召开2020年第一次临时股东大会的通知

本公司及其董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。一、召开会议的基本情况

- 1、会议届次:2020年第一次临时股东大会
2、会议召集人:公司董事会。经公司第七届董事会第十二次临时会议审议通过,决定召开公司2020年第一次临时股东大会。
3、本次股东大会的召集、召开程序符合法律、行政法规、《上市公司股东大会规则》以及《公司章程》的规定。

Table with 2 columns: 议案编码, 议案名称. Lists agenda items for the shareholders' meeting.

四、会议登记方法
1、登记方式:
①法人股股东由法定代表人出席,持法定代表人证明书、股东帐户卡和本身份证进行登记;
②社会公众股持股股东帐户卡和本身份证进行登记;
③异地股东可以用传真或信函方式登记;
④个人股东委托他人出席的,受托人必须持授权委托书、股东帐户卡和本身份证进行登记。

五、会议费用:参会股东食宿交通费用自理。
六、备查文件
1、第七届董事会第十二次临时会议决议;
附件一:参加网络投票的具体操作流程

证券代码:000993 证券简称:闽东电力 公告编号:2020董-01 福建闽东电力股份有限公司 第七届董事会第十二次临时会议决议公告

本公司及其董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。一、董事会会议召开情况

- 1.发出董事会会议通知的时间和方式:
本次会议由公司2020年1月14日通过电话、电子邮件和传真的方式发出。
2.召开董事会会议的时间、地点和方式:
福建闽东电力股份有限公司(以下简称“公司”)第七届董事会第十二次临时会议于2020年1月14日在宁德市蕉城区蕉城南路68号东晟泰丽园1号楼3层公司会议室召开。

三、董事会会议审议情况
1.审议《关于聘任叶宏先生为公司董事的议案》:
公司原董事陈俊波先生因工作调动于2019年10月29日辞去公司董事职务,公司董事会指定叶宏先生代行董事会秘书职责。为了保持公司董事会工作的正常运作,根据公司董事郭嘉祥先生的提名,经深圳证券交易所审核无异议并经公司董事会提名委员会审议通过,董事会同意聘任叶宏先生为公司董事,聘期与本屆董事会任期一致(叶宏先生个人简历详见附件)。

叶宏先生联系方式如下:
联系地址:福建省宁德市蕉城区蕉城南路68号泰丽园1号楼3层
联系电话:0593-2768805
传真号码:0593-2098993
电子邮箱:yehong69@163.com
2.审议《关于提名叶宏先生为公司第七届董事会董事候选人的议案》:
根据控股股宁德市国有资产投资经营有限公司提议,推荐叶宏先生为福建闽东电力股份有限公司董事候选人。经公司董事会提名委员会审核通过,董事会同意提名叶宏先生为公司第七届董事会董事候选人,其任期自股东大会审议通过之日起至本届董事会任期届满之日止(叶宏先生个人简历详见附件)。

一、欧浦智网股份有限公司(以下简称“欧浦智网”)在指定信息披露媒体刊登了《关于重大诉讼的公告》(公告编号:2019-030)和《关于新增诉讼的公告》(公告编号:2019-161),近日公司收到相关诉讼的进展性文件。现将相关诉讼事项进展情况公告如下:
(一)2019年0606民初17236-17252号案件
1、本案基本情况
公司与陈悦华、安守信、梁嘉涛等17人的合同纠纷一案,具体详见公司在指定信息披露媒体刊登的《关于新增诉讼的公告》(公告编号:2019-161)。
(二)进展情况
本案经广东省佛山市顺德区人民法院立案受理后,依法适用简易程序,公开开庭进行了审理。现已审理终结。依照《中华人民共和国民事诉讼法》第六十条、第一百零七条,《中华人民共和国民事诉讼法》第六十四条第一款、第一百四十四条的规定,判决如下:
1.被告陈礼豪于本判决发生法律效力之日起十五日内向陈悦华、安守信、梁嘉涛等17名原告合计支付补偿款3,151,203.19元及利息(计算方法:自2019年5月2日起至2019年8月19日止,按中国人民银行同期贷款利率计算);自2019年8月20日起至还款日止,按全国银行间同业拆借中心公布的同期贷款市场报价利率计付);
2.驳回原告其他诉讼请求。

证券代码:002711 证券简称:*ST欧浦 公告编号:2020-005 欧浦智网股份有限公司 关于诉讼的进展公告

本公司及其董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。一、欧浦智网股份有限公司(以下简称“欧浦智网”)在指定信息披露媒体刊登了《关于重大诉讼的公告》(公告编号:2019-030)和《关于新增诉讼的公告》(公告编号:2019-161),近日公司收到相关诉讼的进展性文件。现将相关诉讼事项进展情况公告如下:
(一)2019年0606民初17236-17252号案件
1、本案基本情况
公司与陈悦华、安守信、梁嘉涛等17人的合同纠纷一案,具体详见公司在指定信息披露媒体刊登的《关于新增诉讼的公告》(公告编号:2019-161)。
(二)进展情况
本案经广东省佛山市顺德区人民法院立案受理后,依法适用简易程序,公开开庭进行了审理。现已审理终结。依照《中华人民共和国民事诉讼法》第六十条、第一百零七条,《中华人民共和国民事诉讼法》第六十四条第一款、第一百四十四条的规定,判决如下:
1.被告陈礼豪于本判决发生法律效力之日起十五日内向陈悦华、安守信、梁嘉涛等17名原告合计支付补偿款3,151,203.19元及利息(计算方法:自2019年5月2日起至2019年8月19日止,按中国人民银行同期贷款利率计算);自2019年8月20日起至还款日止,按全国银行间同业拆借中心公布的同期贷款市场报价利率计付);
2.驳回原告其他诉讼请求。

如果未按本判决指定的期间履行给付金钱义务,应当按照《中华人民共和国民事诉讼法》第二百五十二条之规定,加倍支付迟延履行期间的债务利息。
案件受理费19,755.68元,由被告陈礼豪负担。
如不服本判决,可在判决书送达之日起十五日内,向本院递交上诉状,并按对方当事人的人数提出副本,上诉于广东省佛山市中级人民法院。
三、(2019)珠仲裁字第238号案件
(一)本案基本情况
公司与许德来关于借款合同纠纷一案,具体详见公司在指定信息披露媒体刊登的《重大诉讼公告》(公告编号:2019-030)和《关于重大诉讼的进展公告》(公告编号:2019-044,143,184)。许德来于2019年8月12日以相同事由及诉求,将公司起诉至广东省佛山市中级人民法院。
(二)进展情况
本案在审理的过程中发现,本案系基于欧浦智网股份有限公司、佛山市中基投资有限公司与陈礼豪、田浩武向许德来的借款提供保证而引发的保证合同纠纷,而许德来就其与陈礼豪、田浩武的借款合同纠纷即案涉主合同纠纷已向珠海仲裁委员会提起仲裁,该案由未作出仲裁裁决。
广东省佛山市中级人民法院经审查认为,涉案《无限连带责任保证书》为从合同,该合同项下的主合同即借款合同已经履行完毕,且自2019年8月20日起至还款日止,按全国银行间同业拆借中心公布的同期贷款市场报价利率计付);
2.驳回原告其他诉讼请求。

证券代码:002374 证券简称:丽鹏股份 公告编号:2020-01 山东丽鹏股份有限公司 关于董事减持计划预披露的公告

本公司及其董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,公告不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。特别提示:
公司董事汤洪波先生因个人财务需求,拟通过大宗交易或集中竞价交易的方式减持其持有的部分公司股份。减持期限为自本公告之日起十五个交易日后的六个月内,本次拟减持股份将不超过887,000股,占公司总股本的0.1011%,占其持有汤洪波先生的(股份减持计划告知函),拟减持其持有的部分公司股份,现将有关情况公告如下:
一、股东减持基本情况
截至本公告日,汤洪波先生持有公司股份情况如下表:

Table with 3 columns: 名称, 职务, 持股数量(股), 占公司总股本比例(%). Shows shareholding details for Tang Hongbo.

二、本次减持计划的主要内容
1.本次拟减持的原因:个人财务需求。
2.本次减持时间:公司发行股份购买资产时非公开发行取得的股份(包括公众积增股份)部分。
3.拟减持的股份数量及减持比例:本次拟减持股份将不超过887,000股,占公司总股本的0.1011%,占其持有股份总数的99.3782%;若计划减持期间,公司有送股、资本公积金转增股本、配股等股份变动事项,减持股份数将相应进行调整。
4.减持方式:大宗交易或集中竞价交易的方式。
5.减持期间:本公告披露之日起十五个交易日后六个月内(减持期间将遵守窗口期限制买卖股票等相关规定)。
(二)会议出席情况
截至本公告日,汤洪波先生持有公司股份情况如下表:

三、结论意见:本所律师认为,本次会议的召集与召开程序、召集人和出席会议人员的资格、表决程序和表决结果符合《公司法》《证券法》《上市公司股东大会规则》《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关法规和规范性文件的规定。
四、备查文件
汤洪波先生出具的《股份减持计划告知函》。
山东丽鹏股份有限公司 董 事 会
2020年1月15日

证券代码:002060 证券简称:粤水电 公告编号:临2020-002 广东水电二局股份有限公司 2020年第一次临时股东大会决议公告

一、议案审议表决情况
本次股东大会采用现场投票与网络投票相结合的方式,表决结果如下:
1.本次股东大会无应对中小投资者的表决单独计票的审议事项。
2.本次股东大会未出现异常表决情形。
3.本次股东大会未涉及变更以往股东大会已通过的决议情形。
(一)会议召开情况
1.会议召开时间:2020年1月14日14:45;
2.会议召开地点:广东省广州市增城区新塘镇广深大道西1号1幢水电广场A-110商务中心广东水电二局股份有限公司2505会议室;
3.会议召开方式:本次股东大会采取现场投票与网络投票相结合的方式;
4.会议召集人:公司董事会;
5.会议主持人:董事长谢彦辉先生;
6.本次会议的召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件及《广东水电二局股份有限公司章程》的规定。

二、议案审议表决情况
本次股东大会采用现场投票与网络投票相结合的方式,表决结果如下:
1.本次股东大会无应对中小投资者的表决单独计票的审议事项。
2.本次股东大会未出现异常表决情形。
3.本次股东大会未涉及变更以往股东大会已通过的决议情形。
(一)会议召开情况
1.会议召开时间:2020年1月14日14:45;
2.会议召开地点:广东省广州市增城区新塘镇广深大道西1号1幢水电广场A-110商务中心广东水电二局股份有限公司2505会议室;
3.会议召开方式:本次股东大会采取现场投票与网络投票相结合的方式;
4.会议召集人:公司董事会;
5.会议主持人:董事长谢彦辉先生;
6.本次会议的召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件及《广东水电二局股份有限公司章程》的规定。

三、结论意见:本所律师认为,本次会议的召集与召开程序、召集人和出席会议人员的资格、表决程序和表决结果符合《公司法》《证券法》《上市公司股东大会规则》《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关法规和规范性文件的规定。
四、备查文件
汤洪波先生出具的《股份减持计划告知函》。
山东丽鹏股份有限公司 董 事 会
2020年1月15日